

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างสระว่ายน้ำ พร้อมอาคารประกอบ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสระว่ายน้ำโรงเรียนเทศบาล 1 (ชุมชนสันมะเค็ด) ตำบลสันมะเค็ด อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สันมะเค็ด	อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันมะเค็ด / เทศบาลตำบลสันมะเค็ด		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	22 มกราคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					831,127.13	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					620,821.55	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					81,848.22	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,570,762.70 บาท ต่อ 1 หน่วย

วุฒิพงษ์ สมมะนะ  
22 มกราคม 2569 09:27:16

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างสระว่ายน้ำ พร้อมอาคารประกอบ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสระว่ายน้ำโรงเรียนเทศบาล 1 (ชุมชนสันมะเค็ด) ตำบลสันมะเค็ด อำเภอฟาน จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล สันมะเค็ด / อู่สร้างสระว่ายน้ำ ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 72.00 ตารางเมตร ตามแบบที่เทศบาลกำหนด โรงเรียนเทศบาล 1 (ชุมชนสันมะเค็ด) อำเภอฝาน จังหวัดเชียงราย แบบเลขที่ 001

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสันมะเค็ด / เทศบาลตำบลสันมะเค็ด

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 22 มกราคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					36,965.80	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,570,762.70	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,570,762.70 บาท ต่อ 1 หน่วย

วุฒิพงษ์ สมมะนะ

22 มกราคม 2569 09:27:16

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานขุดดินทั่วไป	296.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	52.04	15,403.84	15,403.84	
	- ทราดยาบรองพื้น	18.000	ลบ.ม.	560.75	10,093.50	112.00	2,016.00	12,109.50	
	- คอนกรีตหยาบ	8.000	ลบ.ม.	1,543.63	12,349.04	421.00	3,368.00	15,717.04	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc	110.000	ลบ.ม.	1,656.05	182,165.50	421.00	46,310.00	228,475.50	
	- ไม้แบบ	502.000	ตร.ม.	247.52	124,255.04	163.00	81,826.00	206,081.04	
	- เหล็ก RB 6 มม.	.600	ตัน	24,206.44	14,523.86	4,900.00	2,940.00	17,463.86	
	- เหล็กเส้นกลม RB 9 มม.	.750	ตัน	23,411.31	17,558.48	4,900.00	3,675.00	21,233.48	
	- เหล็กข้ออ้อย DB 12 มม.	6.300	ตัน	22,592.68	142,333.88	3,900.00	24,570.00	166,903.88	
	- เหล็กข้ออ้อย DB 16 มม.	.237	ตัน	22,826.66	5,409.91	3,900.00	924.30	6,334.21	
	- เหล็กข้ออ้อย DB 20 มม.	1.000	ตัน	22,713.89	22,713.89	3,500.00	3,500.00	26,213.89	
	- ลวดผูกเหล็ก	283.000	กก.	42.06	11,902.98	0.00	0.00	11,902.98	
	- Water stop 6 "	62.000	เมตร	315.00	19,530.00	30.00	1,860.00	21,390.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กฉาก 50x50x4 มม.	1.000	ท่อน	486.47	486.47	257.04	257.04	743.51	
	- เหล็กกลมดำ ขนาด 60.5x3.2 มม.	15.000	ท่อน	653.00	9,795.00	379.68	5,695.20	15,490.20	
	- เหล็กแป๊บกลมดำ 48.6x3.2 มม.	35.000	ท่อน	516.00	18,060.00	300.72	10,525.20	28,585.20	
	- เหล็กแป๊บกลมดำ 34.0x2.3 มม.	33.000	ท่อน	220.00	7,260.00	151.20	4,989.60	12,249.60	
	- เหล็ก PLATE 200x300x6 มม.	4.000	แผ่น	229.00	916.00	50.00	200.00	1,116.00	
	- เหล็ก PLATE 200x200x6 มม.	7.000	แผ่น	169.00	1,183.00	50.00	350.00	1,533.00	
	- Bolt 12 มม.	28.000	ตัว	93.00	2,604.00	20.00	560.00	3,164.00	
	- งานสีกันสนิม ชนิดเรตเร็ดไพรเมอร์	130.000	ตร.ม.	36.28	4,716.40	36.00	4,680.00	9,396.40	
	- งานสีน้ำมัน	130.000	ตร.ม.	35.00	4,550.00	39.00	5,070.00	9,620.00	
	<b>รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม</b>	-	-	122,553.74	612,406.95	23,582.68	218,720.18	831,127.13	
2	<b>งานสถาปัตยกรรม</b>								
	- แผ่นหลังคาเมทัลชีท หนา 0.35 มม.	175.000	ตร.ม.	135.00	23,625.00	82.00	14,350.00	37,975.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สกรูยึดแผ่นเมทัลชีท	700.000	ตัว	4.00	2,800.00	0.00	0.00	2,800.00	
	- พื้นปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 8"x8"	104.000	ตร.ม.	250.00	26,000.00	161.00	16,744.00	42,744.00	
	- พื้นปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 8"x8" ชนิดกันลื่น	20.500	ตร.ม.	250.00	5,125.00	161.00	3,300.50	8,425.50	
	- ฝิวทรายล่าง เบอร์ 5	65.000	ตร.ม.	450.00	29,250.00	108.00	7,020.00	36,270.00	
	- พื้นปูกระเบื้องเซรามิคขนาด 8"x8" ชนิดกันลื่น สลับงานทรายล่าง	14.300	ตร.ม.	450.00	6,435.00	206.00	2,945.80	9,380.80	
	- พื้น ค.ส.ล.ขัดมัน	6.000	ตร.ม.	56.65	339.90	96.00	576.00	915.90	
	- ม้านั่ง คสล.ฝิวทรายล่าง	20.500	เมตร	600.00	12,300.00	500.00	10,250.00	22,550.00	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	245.000	ตร.ม.	81.34	19,928.30	96.00	23,520.00	43,448.30	
	- ผนังกรุด้วยหินทราย	15.000	ตร.ม.	350.00	5,250.00	207.00	3,105.00	8,355.00	
	- ผนังปูกระเบื้องเซรามิคขนาด 8"x 8"	40.000	ตร.ม.	359.72	14,388.80	206.00	8,240.00	22,628.80	
	ชนิดผิวเรียบ								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบาครึ่งแผ่น	130.000	ตร.ม.	335.33	43,592.90	104.00	13,520.00	57,112.90	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฉาบปูนเรียบ โครงสร้าง	146.000	ตร.ม.	80.00	11,680.00	109.00	15,914.00	27,594.00	
	- เอ็น ค.ส.ล.ขนาด 0.07x0.10 เมตร	45.000	เมตร	85.31	3,838.95	51.00	2,295.00	6,133.95	
	- ผนังไม้เนื้อแข็ง 3/4" x 1" ตีเว้นช่อง 0.10 เมตร	19.000	ตร.ม.	800.00	15,200.00	165.00	3,135.00	18,335.00	
	- ผนังไม้เนื้อแข็ง 1" x 1" ตีเว้นช่อง 0.10 เมตร	33.000	ตร.ม.	1,000.00	33,000.00	165.00	5,445.00	38,445.00	
	- กระจกดอกไม้ก่ออิฐขนาดสูง 1 ม.บุด้วยหินทราย	15.000	เมตร	1,500.00	22,500.00	800.00	12,000.00	34,500.00	
	- ป้ายชื่ออาคาร ขนาด 1.60 x 4.85 เมตร	1.000	ชุด	25,000.00	25,000.00	5,000.00	5,000.00	30,000.00	
	- งานประตู D1	1.000	ชุด	3,200.00	3,200.00	283.00	283.00	3,483.00	
	- งานประตู D2	3.000	ชุด	2,900.00	8,700.00	283.00	849.00	9,549.00	
	- งานประตู D3	1.000	ชุด	19,500.00	19,500.00	0.00	0.00	19,500.00	
	- งานหน้าต่าง W1	1.000	ชุด	5,500.00	5,500.00	283.00	283.00	5,783.00	
	- งานหน้าต่าง W2	3.000	ชุด	2,600.00	7,800.00	283.00	849.00	8,649.00	
	- โถส้วมนั่งราบบพร้อมอุปกรณ์	3.000	ชุด	3,500.00	10,500.00	461.00	1,383.00	11,883.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายฉีดชำระ	3.000	ชุด	150.00	450.00	36.00	108.00	558.00	
	-	5.000	ชุด	1,500.00	7,500.00	174.00	870.00	8,370.00	
	ฝักบัวก้านแข็งแบบเหล็กหล่อชุบโครมเมี่ยมพร้อมอุปกรณ์								
	- ก๊อกน้ำเตี้ยแบบเหล็กหล่อชุบโครมเมี่ยม	6.000	ชุด	135.00	810.00	26.00	156.00	966.00	
	- ราวแขวนผ้าแสดนเลส	3.000	ชุด	600.00	1,800.00	72.00	216.00	2,016.00	
	- ตะแกรงดักกลิ่น ขนาด 2"	5.000	ชุด	250.00	1,250.00	77.00	385.00	1,635.00	
	- เคา์เตอร์ปูหินแกรนิตขนาด 0.80 เมตร	2.500	เมตร	5,000.00	12,500.00	1,500.00	3,750.00	16,250.00	
	- ถังบำบัดสำเร็จรูป ขนาด 1200 ลิตร	1.000	ชุด	5,500.00	5,500.00	2,000.00	2,000.00	7,500.00	
	- บ่อซีเมนต์ขนาด DIA 1.00 เมตร 4 ท่อน พร้อมฝาปิด 1 ฝา	1.000	ชุด	1,250.00	1,250.00	1,000.00	1,000.00	2,250.00	
	- สีพลาสติกอีพ็อกซี	490.000	ตร.ม.	37.00	18,130.00	31.00	15,190.00	33,320.00	
	- สีน้ำมัน	200.000	ตร.ม.	40.00	8,000.00	39.00	7,800.00	15,800.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- งานรื้อบันได สแตนเลสสำหรับลงสระ ขนาด 1 1/2"	2.000	ชุด	7,500.00	15,000.00	1,500.00	3,000.00	18,000.00	
	- ฝ้ายับซึมบอร์ต 9 มม. ฉาบเรียบ	5.800	ตร.ม.	180.00	1,044.00	77.00	446.60	1,490.60	
	คร่าวเหล็กชุบสังกะสี								
	- ฝ้ายับซึมบอร์ต 9 มม.ชนิดกันชื้น ฉาบเรียบ	22.400	ตร.ม.	200.00	4,480.00	77.00	1,724.80	6,204.80	
	คร่าวเหล็กชุบสังกะสี								
	<b>รวมค่างานสถาปัตยกรรม</b>	-	-	91,329.35	433,167.85	16,419.00	187,653.70	620,821.55	
	<b>งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง</b>								
	- เดินท่อน้ำทิ้ง	5.000	จุด	500.00	2,500.00	0.00	0.00	2,500.00	
	- เดินท่อน้ำรวม	3.000	จุด	1,500.00	4,500.00	0.00	0.00	4,500.00	
	- เดินท่อประปา	5.000	จุด	1,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	- หัวจ่ายน้ำพ่นสระ สามารถปรับระดับการไหลได้ ขนาด 2" วัสดุ ABS	6.000	จุด	650.00	3,900.00	0.00	0.00	3,900.00	



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อดัดตะกอนพร้อมปลั๊กอุด ขนาด 1.5 วัสดุ ABS	2.000	จุด	650.00	1,300.00	0.00	0.00	1,300.00	
	- สะดือสรวายน้ำ ขนาด 8" วัสดุ ABS	1.000	ชุด	1,800.00	1,800.00	0.00	0.00	1,800.00	
	- ไฟได้น้ำ ขนาด 100 w. 12	1.000	ชุด	12,000.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	
	V.ชนิดติดเรียบผนังสระ								
	- หัวดูดตะกอน ขนาด 14"	1.000	ชุด	2,500.00	2,500.00	0.00	0.00	2,500.00	
	- สายตะกอน ชนิด 2ชั้น ความยาว 35 ฟุต	1.000	ชุด	3,500.00	3,500.00	0.00	0.00	3,500.00	
	- ตั้มดูดตะกอน อลูมิเนียม ความยาว 10 ฟุต	1.000	ชุด	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	
	รุ่นสไลด์								
	- แปรงไนลอน 18"	1.000	อัน	650.00	650.00	0.00	0.00	650.00	
	- แปรงลวด 9"	1.000	อัน	900.00	900.00	0.00	0.00	900.00	
	- ตะแกรงซ้อนใบไม้	1.000	อัน	750.00	750.00	0.00	0.00	750.00	
	- เครื่องมือวัดค่า cl @ ph	1.000	อัน	750.00	750.00	0.00	0.00	750.00	
	- คลอรีน TCCA 90% จำนวน 50 กก.	50.000	กก.	90.00	4,500.00	0.00	0.00	4,500.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- น้ำยาทำจัดตะไคร้ 4 gal (4 ลิตร/ก.ล.)	4.000	แกลลอน	250.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	
	- โรตาดอส 100 กก.	100.000	กก.	75.00	7,500.00	0.00	0.00	7,500.00	
	- กรด 35% 50 กก.	50.000	กก.	100.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	- บอลวาล์ว ขนาด DIA 1" UPVC	1.000	อัน	280.00	280.00	84.00	84.00	364.00	
	- บอลวาล์ว ขนาด DIA 1 1/2" UPVC	1.000	อัน	550.00	550.00	165.00	165.00	715.00	
	- บอลวาล์ว ขนาด DIA 2" UPVC	7.000	อัน	890.00	6,230.00	267.00	1,869.00	8,099.00	
	- เชื้อควาล์ว ขนาด DIA 1 1/2" UPVC	2.000	อัน	750.00	1,500.00	165.00	330.00	1,830.00	
	- เชื้อควาล์ว ขนาด DIA 2" UPVC	1.000	อัน	1,100.00	1,100.00	225.00	225.00	1,325.00	
	- ฟุตวาล์ว ขนาด DIA 1 1/2" UPVC	1.000	อัน	300.00	300.00	90.00	90.00	390.00	
	- ลูกลอย DIA 1" UPVC	1.000	อัน	800.00	800.00	200.00	200.00	1,000.00	
	- ท่อ PVC.0.5"	1.000	ท่อน	60.75	60.75	16.00	16.00	76.75	
	- ท่อ PVC.1"	10.000	ท่อน	68.93	689.30	28.00	280.00	969.30	
	- ท่อ PVC.1.5"	25.000	ท่อน	132.40	3,310.00	51.00	1,275.00	4,585.00	

วุฒิพงษ์ สมมณะ

22 มกราคม 2569 09:27:16

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- ท่อ PVC.2"	7.000	ท่อน	176.17	1,233.19	73.00	511.00	1,744.19	
	- ท่อ PVC.3"	3.000	ท่อน	397.66	1,192.98	169.00	507.00	1,699.98	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	34,170.91	76,296.22	1,533.00	5,552.00	81,848.22	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- ตู้ LOAD CENTER 24ช่อง(60,80,100AT)	1.000	ชุด	15,000.00	15,000.00	290.00	290.00	15,290.00	
	- FLUORESCENT 1X36 W 220 V 50 Hz	1.000	ชุด	350.00	350.00	150.00	150.00	500.00	
	- COMPACT FLUORESCENT LAMP 9 W.220 V 50 Hz.	1.000	ชุด	100.00	100.00	150.00	150.00	250.00	
	- FLUORESCENT 1x18 w. 220 V. 50 Hz	1.000	ชุด	250.00	250.00	150.00	150.00	400.00	
	- FLUORESCENT LAMP 32 W 220 V 50 Hz.	6.000	ชุด	350.00	2,100.00	150.00	900.00	3,000.00	
	- โคมไฟสนาม ใช้หลอดเมทัลฮาไลต์ 150 W	4.000	ชุด	1,400.00	5,600.00	200.00	800.00	6,400.00	
	- ARLAM BELL	1.000	เครื่อง	1,390.00	1,390.00	300.00	300.00	1,690.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ปลั๊กมีสายดิน	5.000	ชุด	180.00	900.00	200.00	1,000.00	1,900.00	
	- สวิตช์ 15 A. 250 V.	8.000	ชุด	180.00	1,440.00	150.00	1,200.00	2,640.00	
	- สวิตช์ 2 ทาง 15A 250 V.	2.000	ชุด	360.00	720.00	200.00	400.00	1,120.00	
	- ท่อร้อยสายไฟ	25.000	ท่อน	48.00	1,200.00	9.00	225.00	1,425.00	
	- สายไฟ	1.000	ม้วน	1,445.80	1,445.80	300.00	300.00	1,745.80	
	- เบรกเกอร์ ขนาด 1 เฟส 30 A	1.000	ชุด	405.00	405.00	200.00	200.00	605.00	
	<b>รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร</b>	-	-	21,458.80	30,900.80	2,449.00	6,065.00	36,965.80	
<b>รวมค่าวัสดุ และแรงงาน</b>								<b>1,570,762.70</b>	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน		งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสระว่ายน้ำโรงเรียนเทศบาล 1 (ชุมชนสันมะเค็ด) ตำบลสันมะเค็ด อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	/ อู่ก่อสร้างสระว่ายน้ำ ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 72.00 ตารางเมตร ตามแบบที่เทศบาลกำหนด โรงเรียนเทศบาล 1 (ชุมชนสันมะเค็ด) แบบเลขที่ 001	
		ตำบลสันมะเค็ด อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลสันมะเค็ด / เทศบาลตำบลสันมะเค็ด	
คำนวณราคากลางโดย		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 22 มกราคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								
	ถังดับเพลิงมือถือ		รวม					3,000.00	
2	ไฟฉุกเฉิน		รวม					4,500.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม      281,500.00      บาท ต่อ 1 หน่วย

วุฒิพงษ์ สมมะนะ

22 มกราคม 2569 09:27:15

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสระว่ายน้ำโรงเรียนเทศบาล 1 (ชุมชนสันมะเค็ด) ตำบลสันมะเค็ด อำเภอฟาน จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล สันมะเค็ด / ก่อสร้างสระว่ายน้ำ ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 72.00 ตารางเมตร ตามแบบที่เทศบาลกำหนด โรงเรียนเทศบาล 1 (ชุมชนสันมะเค็ด) แบบเลขที่ 001

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสันมะเค็ด / เทศบาลตำบลสันมะเค็ด

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 22 มกราคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	เครื่องผลิตเกลืออัตโนมัติพร้อมเซลเกลือ		รวม					30,000.00	
4	เครื่องกรองทราย 36* วาวส์ 6ทิศทาง		รวม					38,000.00	
5	อัตราการกรอง 140 แคนลอน/นาที่								
5	ปั้มน้ำชนิด Self priming ขนาด 1.5 hp.220v.		รวม					50,000.00	
	พร้อมตะกร้าตกขยะประกอบ								
6	ถังกรองพร้อมมัลติวาล์ว		รวม					12,000.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 281,500.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

วุฒิพงษ์ สมมะนะ

22 มกราคม 2569 09:27:15

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสระว่ายน้ำโรงเรียนเทศบาล 1 (ชุมชนสันมะเค็ด) ตำบลสันมะเค็ด อำเภอฟาน จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สันมะเค็ด	อำเภอ
/ ก่อสร้างสระว่ายน้ำ ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 72.00 ตารางเมตร ตามแบบที่เทศบาลกำหนด โรงเรียนเทศบาล 1 (ชุมชนสันมะเค็ด) แบบเลขที่ 001			
ตำบลสันมะเค็ด อำเภอฟาน จังหวัดเชียงราย			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันมะเค็ด / เทศบาลตำบลสันมะเค็ด		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	22 มกราคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	ชุดกล่องควบคุมปั๊มสระว่ายน้ำ		รวม					15,000.00	
8	สเปาหัวพร้อมปั๊ม		รวม					35,000.00	
9	ชุดกล่องไฟควบคุมรีโมท		รวม					10,000.00	
10	ล็อกเกอร์เหล็ก 18 ช่อง		รวม					34,000.00	
11	ห่วงชูชีพ		รวม					5,500.00	
12	เสื้อชูชีพเด็ก		รวม					6,000.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 281,500.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

วุฒิพงษ์ สมมะนะ

22 มกราคม 2569 09:27:15

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสระว่ายน้ำโรงเรียนเทศบาล 1 (ชุมชนสันมะเค็ด) ตำบลสันมะเค็ด อำเภอฟาน จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สันมะเค็ด	อำเภอ
/ ก่อสร้างสระว่ายน้ำ ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 72.00 ตารางเมตร ตามแบบที่เทศบาลกำหนด โรงเรียนเทศบาล 1 (ชุมชนสันมะเค็ด) แบบเลขที่ 001			
จังหวัด			
จังหวัดเชียงราย			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันมะเค็ด / เทศบาลตำบลสันมะเค็ด		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
เมื่อวันที่	22 มกราคม 2569		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
13	ตะขอช่วยชีวิต		รวม					2,400.00	
14	โพนสำหรับฝีกว่ายน้ำ		รวม					13,800.00	
15	โพนขาหนีบ		รวม					6,600.00	
16	ตีนกบ		รวม					8,000.00	
17	หุ่นลอยน้ำกันแนวน้ำลึก		รวม					700.00	
18	อุปกรณ์ทำความสะอาดสระว่ายน้ำ		รวม					7,000.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								281,500.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 281,500.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

วุฒิพงษ์ สมมะนะ

22 มกราคม 2569 09:27:15



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ถังดับเพลิงมือถือ								
	1.1 ถังดับเพลิงมือถือ	2.000	เครื่อง	1,500.00		0.00	0.00	3,000.00	
	รวมค่าถังดับเพลิงมือถือ	-	-	1,500.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
2	ไฟฉุกเฉิน								
	2.1 ไฟฉุกเฉิน	1.000	ชุด	4,500.00		0.00	0.00	4,500.00	
	รวมค่าไฟฉุกเฉิน	-	-	4,500.00	4,500.00	0.00	0.00	4,500.00	
3	เครื่องผลิตเกลืออัดในมิติพร้อมเซลเกลือ								
	3.1 เครื่องผลิตเกลืออัดในมิติพร้อมเซลเกลือ	1.000	ชุด	30,000.00		0.00	0.00	30,000.00	
	รวมค่าเครื่องผลิตเกลืออัดในมิติพร้อมเซลเกลือ	-	-	30,000.00	30,000.00	0.00	0.00	30,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	เครื่องกรองทราย 36* วาวส์ 6ทิศทาง อัตราการกรอง 140 แคนลอน/นาที่								
	4.1	1.000	ชุด	38,000.00		0.00	0.00	38,000.00	
	เครื่องกรองทราย36*วาวส์6ทิศทางอัตราการกรอง140 แคนลอน/นาที่								
	รวมค่าเครื่องกรองทราย 36* วาวส์ 6ทิศทาง อัตราการกรอง 140 แคนลอน/นาที่	-	-	38,000.00	38,000.00	0.00	0.00	38,000.00	
5	ปั้มน้ำชนิด Self priming ขนาด 1.5 hp.220v. พร้อมตะแกรงดักขยะประกอบ								
	5.1	2.000	ชุด	25,000.00		0.00	0.00	50,000.00	
	ปั้มน้ำชนิดSelfprimingขนาด1.5hp.220v.พร้อมตะก								
	รวมค่าปั้มน้ำชนิด Self priming ขนาด 1.5 hp.220v. พร้อมตะแกรงดักขยะประกอบ	-	-	25,000.00	50,000.00	0.00	0.00	50,000.00	

วุฒิพงษ์ สมมะนะ

22 มกราคม 2569 09:27:15

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	ถังกรองพร้อมมัลติวาล์ว								
	6.1 ถังกรองพร้อมมัลติวาล์ว	1.000	ชุด	12,000.00		0.00	0.00	12,000.00	
	รวมค่าถังกรองพร้อมมัลติวาล์ว	-	-	12,000.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	
7	ชุดกรองควบคุมปั๊มสระว่ายน้ำ								
	7.1 ชุดกรองควบคุมปั๊มสระว่ายน้ำ	1.000	ชุด	15,000.00		0.00	0.00	15,000.00	
	รวมค่าชุดกรองควบคุมปั๊มสระว่ายน้ำ	-	-	15,000.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	
8	สปาทัวร์พร้อมปั๊ม								
	8.1 สปาทัวร์พร้อมปั๊ม	1.000	ชุด	35,000.00		0.00	0.00	35,000.00	
	รวมค่าสปาทัวร์พร้อมปั๊ม	-	-	35,000.00	35,000.00	0.00	0.00	35,000.00	
9	ชุดกรองไฟควบคุมรีโมท								

วุฒิพงษ์ สมมะนะ

22 มกราคม 2569 09:27:15

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
10	9.1 ชุดกล่องไฟควบคุมรีโมท	1.000	ชุด	10,000.00		0.00	0.00	10,000.00	
	รวมค่าชุดกล่องไฟควบคุมรีโมท	-	-	10,000.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	
	ล๊อคเกอร์เหล็ก 18 ช่อง								
	10.1 ล๊อคเกอร์เหล็ก18ช่อง	4.000	ตู้	8,500.00		0.00	0.00	34,000.00	
	รวมค่าล๊อคเกอร์เหล็ก 18 ช่อง	-	-	8,500.00	34,000.00	0.00	0.00	34,000.00	
11	ห้วงชูชีพ								
	11.1 ห่วงชูชีพ	10.000	อัน	550.00		0.00	0.00	5,500.00	
	รวมค่าห่วงชูชีพ	-	-	550.00	5,500.00	0.00	0.00	5,500.00	
12	เสื้อชูชีพเด็ก								
	12.1 เสื้อชูชีพเด็ก	30.000	ตัว	200.00		0.00	0.00	6,000.00	

วุฒิพงษ์ สมมะนะ

22 มกราคม 2569 09:27:15

หน้า 6

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
13	รวมค่าเสื้อชูชีพเด็ก	-	-	200.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	
	ตะขอช่วยชีวิต								
	13.1 ตะขอช่วยชีวิต	5.000	อัน	480.00		0.00	0.00	2,400.00	
	รวมค่าตะขอช่วยชีวิต	-	-	480.00	2,400.00	0.00	0.00	2,400.00	
14	โฟมสำหรับฝึกว่ายน้ำ								
	14.1 โฟมสำหรับฝึกว่ายน้ำ	60.000	อัน	230.00		0.00	0.00	13,800.00	
	รวมค่าโฟมสำหรับฝึกว่ายน้ำ	-	-	230.00	13,800.00	0.00	0.00	13,800.00	
15	โฟมขาหนีบ								
	15.1 โฟมขาหนีบ	30.000	อัน	220.00		0.00	0.00	6,600.00	
	รวมค่าโฟมขาหนีบ	-	-	220.00	6,600.00	0.00	0.00	6,600.00	

วุฒิพงษ์ สมมะนะ

22 มกราคม 2569 09:27:15

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
16	ดินกบ								
	16.1 ดินกบ	10.000	อัน	800.00		0.00	0.00	8,000.00	
	รวมค่าดินกบ	-	-	800.00	8,000.00	0.00	0.00	8,000.00	
17	หุ้่นลอยน้ำกันแนวน้ำลึก								
	17.1 หุ้่นลอยน้ำกันแนวน้ำลึก	10.000	เมตร	70.00		0.00	0.00	700.00	
	รวมค่าหุ้่นลอยน้ำกันแนวน้ำลึก	-	-	70.00	700.00	0.00	0.00	700.00	
18	อุปกรณ์ทำความสะอาดสระว่ายน้ำ								
	18.1 อุปกรณ์ทำความสะอาดสระว่ายน้ำ	2.000	ชุด	3,500.00		0.00	0.00	7,000.00	
	รวมค่าอุปกรณ์ทำความสะอาดสระว่ายน้ำ	-	-	3,500.00	7,000.00	0.00	0.00	7,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสระว่ายน้ำโรงเรียนเทศบาล 1 (ชุมชนสันมะเค็ด) ตำบลสันมะเค็ด อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สันมะเค็ด	อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันมะเค็ด อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	22 มกราคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

วุฒิพงษ์ สมมะนะ

22 มกราคม 2569 09:27:15

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างสระว่ายน้ำ พร้อมอาคารประกอบ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสระว่ายน้ำโรงเรียนเทศบาล 1 (ชุมชนสันมะเค็ด) ตำบลสันมะเค็ด อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสระว่ายน้ำ ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 72.00 ตารางเมตร ตามแบบที่เทศบาลกำหนด โรงเรียนเทศบาล 1 (ชุมชนสันมะเค็ด) ตำบลสันมะเค็ด อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลสันมะเค็ด อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย		
แบบเลขที่	001		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันมะเค็ด / เทศบาลตำบลสันมะเค็ด		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	12 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	22 มกราคม 2569	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างสระว่ายน้ำ พร้อมอาคารประกอบ	1,570,762.70	1.3057	2,050,944.85	
รวมค่าก่อสร้าง				2,050,944.85	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 72.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 28,485.34 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,050,944.85 บาท ต่อ 1 หน่วย



กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างสระว่ายน้ำ พร้อมอาคารประกอบ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสระว่ายน้ำโรงเรียนเทศบาล 1 (ชุมชนสันมะเค็ด) ตำบลสันมะเค็ด อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสระว่ายน้ำ ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 72.00 ตารางเมตร ตามแบบที่เทศบาลกำหนด โรงเรียนเทศบาล 1 (ชุมชนสันมะเค็ด) ตำบลสันมะเค็ด อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลสันมะเค็ด อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย
แบบเลขที่	001
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันมะเค็ด / เทศบาลตำบลสันมะเค็ด
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 12 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 22 มกราคม 2569

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				2,050,944.85	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 72.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 28,485.34 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,050,944.85 บาท ต่อ 1 หน่วย

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสระว่ายน้ำโรงเรียนเทศบาล 1 (ชุมชนสันมะเค็ด) ตำบลสันมะเค็ด อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสระว่ายน้ำ ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 72.00 ตารางเมตร ตามแบบที่เทศบาลกำหนด โรงเรียนเทศบาล 1 (ชุมชนสันมะเค็ด) ตำบลสันมะเค็ด อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย		
สถานที่ก่อสร้าง			
แบบเลขที่	001		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันมะเค็ด / เทศบาลตำบลสันมะเค็ด		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	12	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	22 มกราคม 2569	

วุฒิพงษ์ สมมะนะ

( วุฒิพงษ์ สมมะนะ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มีชัย ลือใจ

( มีชัย ลือใจ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัชวาล ใจเปี้ย

( ชัชวาล ใจเปี้ย )

กรรมการกำหนดราคากลาง

วุฒิพงษ์ สมมะนะ

22 มกราคม 2569 09:28:55

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสระว่ายน้ำโรงเรียนเทศบาล 1 (ชุมชนสันมะเค็ด) ตำบลสันมะเค็ด อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสระว่ายน้ำ ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 72.00 ตารางเมตร ตามแบบที่เทศบาลกำหนด โรงเรียนเทศบาล 1 (ชุมชนสันมะเค็ด)				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลสันมะเค็ด อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย	ตำบล	สันมะเค็ด	อำเภอ	พาน จังหวัด เชียงราย
แบบเลขที่	001				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันมะเค็ด / เทศบาลตำบลสันมะเค็ด				
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	22 มกราคม 2569				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ถึงดับเพลิงมือถือ	3,000.00	210.00	3,210.00	
2	ไฟฉุกเฉิน	4,500.00	315.00	4,815.00	
3	เครื่องผลิตเกลืออัดในมัตริพร้อมเซลเกลือ	30,000.00	2,100.00	32,100.00	
4	เครื่องกรองทราย 36* วาวส์ 6ทิศทาง อัตราการกรอง 140 แกนลอน/นาที่	38,000.00	2,660.00	40,660.00	
รวมค่าก่อสร้าง				80,785.00	

วุฒิพงษ์ สมมะนะ

22 มกราคม 2569 09:27:15

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสระว่ายน้ำโรงเรียนเทศบาล 1 (ชุมชนสันมะเค็ด) ตำบลสันมะเค็ด อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสระว่ายน้ำ ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 72.00 ตารางเมตร ตามแบบที่เทศบาลกำหนด โรงเรียนเทศบาล 1 (ชุมชนสันมะเค็ด)				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลสันมะเค็ด อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย	ตำบล	สันมะเค็ด	อำเภอ	พาน
				จังหวัด	เชียงราย
แบบเลขที่	001				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันมะเค็ด / เทศบาลตำบลสันมะเค็ด				
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	22 มกราคม 2569				

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
5	ปั้มน้ำชนิด Self priming ขนาด 1.5 hp.220v.	50,000.00	3,500.00	53,500.00	
	พร้อมตะกร้าตกขยะประกอบ				
6	ถังกรองพร้อมมัลติวาล์ว	12,000.00	840.00	12,840.00	
7	ชุดกล่องควบคุมปั้มสระว่ายน้ำ	15,000.00	1,050.00	16,050.00	
8	สเปาหัวพร้อมปั้ม	35,000.00	2,450.00	37,450.00	
9	ชุดกล่องไฟควบคุมรีโมท	10,000.00	700.00	10,700.00	
10	ล็อกเกอร์เหล็ก 18 ช่อง	34,000.00	2,380.00	36,380.00	
รวมค่าก่อสร้าง				247,705.00	

วุฒิพงษ์ สมมณะ

22 มกราคม 2569 09:27:15

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสระว่ายน้ำโรงเรียนเทศบาล 1 (ชุมชนสันมะเค็ด) ตำบลสันมะเค็ด อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสระว่ายน้ำ ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 72.00 ตารางเมตร ตามแบบที่เทศบาลกำหนด โรงเรียนเทศบาล 1 (ชุมชนสันมะเค็ด)				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลสันมะเค็ด อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย	ตำบล	สันมะเค็ด	อำเภอ	พาน จังหวัด เชียงราย
แบบเลขที่	001				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันมะเค็ด / เทศบาลตำบลสันมะเค็ด				
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	22 มกราคม 2569				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
11	ห้วงชูชีพ	5,500.00	385.00	5,885.00	
12	เสื้อชูชีพเด็ก	6,000.00	420.00	6,420.00	
13	ตะขอช่วยชีวิต	2,400.00	168.00	2,568.00	
14	โฟมสำหรับฝึกว่ายน้ำ	13,800.00	966.00	14,766.00	
15	โฟมขาหนีบ	6,600.00	462.00	7,062.00	
16	ตีนกบ	8,000.00	560.00	8,560.00	
รวมค่าก่อสร้าง				292,966.00	

วุฒิพงษ์ สมমনะ

22 มกราคม 2569 09:27:15

หน้า 3 จาก 4

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสระว่ายน้ำโรงเรียนเทศบาล 1 (ชุมชนสันมะเค็ด) ตำบลสันมะเค็ด อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสระว่ายน้ำ ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 72.00 ตารางเมตร ตามแบบที่เทศบาลกำหนด โรงเรียนเทศบาล 1 (ชุมชนสันมะเค็ด)				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลสันมะเค็ด อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย	ตำบล	สันมะเค็ด	อำเภอ	พาน จังหวัด เชียงราย
แบบเลขที่	001				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันมะเค็ด / เทศบาลตำบลสันมะเค็ด				
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	22 มกราคม 2569				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
17	หุ้่นลอยน้ำกันแนวน้ำลึก	700.00	49.00	749.00	
18	อุปกรณ์ทำความสะอาดสระว่ายน้ำ	7,000.00	490.00	7,490.00	
รวมค่าก่อสร้าง				301,205.00	

วุฒิพงษ์ สมมณะ

22 มกราคม 2569 09:27:15

หน้า 4 จาก 4

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสระว่ายน้ำน้ำโรงเรียนเทศบาล 1 (ชุมชนสันมะเค็ด) ตำบลสันมะเค็ด อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสระว่ายน้ำ ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 72.00 ตารางเมตร ตามแบบที่เทศบาลกำหนด โรงเรียนเทศบาล 1 (ชุมชนสันมะเค็ด)					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบลสันมะเค็ด อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย		อำเภอ	พาน	จังหวัด	เชียงราย
แบบเลขที่		001					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลสันมะเค็ด / เทศบาลตำบลสันมะเค็ด					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	12	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	22 มกราคม 2569					

วุฒิพงษ์ สมมะนะ  
( วุฒิพงษ์ สมมะนะ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มิชัย ลือใจ  
( มิชัย ลือใจ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัชวาล ใจเปี้ย  
( ชัชวาล ใจเปี้ย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสระว่ายน้ำโรงเรียนเทศบาล 1 (ชุมชนสันมะเค็ด) ตำบลสันมะเค็ด อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสระว่ายน้ำ ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 72.00 ตารางเมตร ตามแบบที่เทศบาลกำหนด โรงเรียนเทศบาล 1				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สันมะเค็ด	อำเภอ	พาน	จังหวัด เชียงราย
(ชุมชนสันมะเค็ด) ตำบลสันมะเค็ด อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย					
แบบเลขที่	001				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันมะเค็ด เทศบาลตำบลสันมะเค็ด				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		2	ชุด	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		22 มกราคม 2569		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างสระว่ายน้ำ พร้อมอาคารประกอบ จำนวน 1.000 หลังละ 2,050,944.85 บาท	2,050,944.85	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	301,205.00	
สรุป	ราคากลาง	2,352,149.85	
	ราคากลาง (..... สองล้านสามแสนห้าหมื่นสองพันหนึ่งร้อยสี่สิบเก้าบาทแปดสิบห้าสตางค์ .....) )		



แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสระว่ายน้ำโรงเรียนเทศบาล 1 (ชุมชนสันมะเค็ด) ตำบลสันมะเค็ด อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสระว่ายน้ำ ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 72.00 ตารางเมตร ตามแบบที่เทศบาลกำหนด โรงเรียนเทศบาล 1					
สถานที่ก่อสร้าง	(ชุมชนสันมะเค็ด) ตำบลสันมะเค็ด อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย ตำบลสันมะเค็ดอำเภอพานจังหวัดเชียงราย					
แบบเลขที่	001					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันมะเค็ด / เทศบาลตำบลสันมะเค็ด					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 22 มกราคม 2569					

วุฒิพงษ์ สมมะนะ  
( วุฒิพงษ์ สมมะนะ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มีชัย ลือใจ  
( มีชัย ลือใจ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัชวาล ใจเปี้ย  
( ชัชวาล ใจเปี้ย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง